SMART
SENSOR
BUSINESS
CN
01
 0
7/

BPS 300i
选型与应用
订货号 型号 描述
50130950 K R T18B M.V5/L6T-M12
自学习按钮，带条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131241 K R T18B M.H5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131242 K R T18B M.VT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO-Link接口，可选功能：开
关阀值贴近标记，追踪功能
50131243 KRT18BM.HT5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO - L ink接口，可选功能：
开关阀值贴近标记，追踪功能
50131244 KRT18BM.VS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，纵向光斑，IO - L ink接口，高速型
25k H z，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131245 KRT18BM.HS5/L6T-M12
自学习按钮，条状显示，横向光斑，IO - L ink接口，高速型
25k H z，可选功能：开关阀值贴近标记，亮/暗通切换
50131246 KRT18BM.V2/G6T-M12 调钮，带条状显示，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131247 KRT18BM.H2/G6T-M12 调钮，带条状显示，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50132572 KRT18BM.V2/GCT-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，4…20m A模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132612 KRT18BM.H2/GCT-M12
调钮，带条状显示，横向光斑，4…20m A模拟量输出，可选功
能：亮/暗通切换
50132613 KRT18BM.V2/GC1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0 .3…10m A模拟量输出，可选
功能：亮/暗通切换
50132614 KRT18BM.V2/GV1T-M12
调钮，带条状显示，纵向光斑，0…5V模拟量输出，可选功能：
亮/暗通切换
50131248 KRT18BM.V3/G6X-M12 自学习按钮，纵向光斑，可选功能：亮/暗通切换
50131249 KRT18BM.H3/G6X-M12 自学习按钮，横向光斑，可选功能：亮/暗通切换
安装支架
50133412 BTX 018M 安装到市场标准设计尺寸的适配板
6
KRT 18B
KRT 18B
产品尺寸图
A 指示灯
B 调钮
C 特殊功能的指示
D 光轴
E 横向光斑
F 纵向光斑
G 光源颜色选择开关
L E U Z E  E L E C T R O N I C
7
KRT 18BM.2 系列产品尺寸图
8
产品尺寸图
KRT 18BM.3 系列产品尺寸图
A 指示灯
B 自学习按钮
C 特殊功能的指示
D 光轴
E 横向光斑
F 纵向光斑
KRT 18B
产品尺寸图
A 指示灯
B 自学习按钮
C 特殊功能的指示
D 光轴
E 横向光斑
F 纵向光斑
L E U Z E  E L E C T R O N I C
9
KRT 18BM.5 系列产品尺寸图